W Uchwale Nr XX/136/2025 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 16 lipca 2025 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dębickiemu na realizację zadania własnego Powiatu, § 1 
ust. 2 otrzymuje brzmienie:  „2. Na realizację zadania inwestycyjnego wymienionego w ust. 1 przeznacza się w 
budżecie gminy: w 2025 roku 650.000,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), w 
2026 roku 533.427,50 zł (słownie: pięćset trzydzieści trzy tysiące czterysta dwadzieścia siedem złotych 
50/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.